
 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені Юрія Федьковича 

НАКАЗ 

від 28 липня 2022 року №861-ст 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Фахового коледжу Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича у 2022 році, рішення приймальної комісії від 28 

липня 2022 року, протокол №21, 

наказую: 

1. Зарахувати з 01 вересня 2022 року студентами 1 курсу денної форми повного терміну 

навчання за державним замовленням для здобуття ступеня "Фаховий молодший бакалавр" 

за спеціальностями: 

Фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича 

Фаховий молодший бакалавр на основі базової загальної середньої освіти, денна 

форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Облік і оподаткування, ОП "Облік і оподаткування" 

1. Андрійчук Інна Сергіївна 

2. Білак Ольга Михайлівна 

3. Бічер Олександра Іванівна 

4. Богдан Лілія Денисівна 

5. Бурмай Юлія Володимирівна 

6. Зуберський Павло Валерійович 

7. Карпяк Олександра Олександрівна 

8. Ковач Анастасія Іванівна 

9. Козменко Юлія Дмитрівна 

10. Костриба Оксана Василівна 

11. Сирбу Ліліана Дмитрівна 

12. Сироїд Ольга Євгенівна 

13. Товарницька Олена Василівна 

14. Цибрій Ірина-Паула Олегівна 

15. Юрчак Дмитро Максимович 

  



Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, ОП "Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність" 

1. Боднарчук Світлана Ярославівна 

2. Буза Констанция Георгіївна 

3. Васильчук Анна Миколаївна 

4. Вітрук Таїсія Андріївна 

5. Жерновей Мілла Ігорівна 

6. Загарія Артур Романович 

7. Кабалюк Даниїл Олександрович 

8. Костинян Марина Аркадіївна 

9. Лучик Володимир Анатолійович 

10. Паранюк Олександр Юрійович 

11. Попович Оксана Миколаївна 

12. Рутка Василь Юрійович 

13. Сандуляк Вадим Анатолійович 

14. Танасеску Інна Петрівна 

15. Шевчук Вікторія Олександрівна 

Фінанси, банківська справа та страхування, ОП "Фінанси, банківська справа та страхування" 

1. Бакрев Дар`я Сергіївна 

2. Безбородько Діана Віталіївна 

3. Білоусова Валерія Віталіївна 

4. Бондаренко Андреа Анатолійович 

5. Босовик Світлана Іллівна 

6. Василов Євген Захарович 

7. Вовк Микола Ігорович 

8. Гарас Марія-Вікторія Олександрівна 

9. Гинку Альберт-Августін Вячеславович 

10. Гірицун Ростислав Андрійович 

11. Головач Каріна Веорелівна 

12. Грубер Ян Янович 

13. Грубляк Єлизавета Вікторівна 

14. Грубляк Софія Сергіївна 

15. Діденко Анастасія Миколаївна 

16. Івончик Антон Андрійович 

17. Каланча Діна Дінувна 

18. Камінський Владислав Вікторович 

19. Карась Анна Віталіївна 

20. Коробчук Артем Віталійович 

21. Кочетов Владімір 

22. Краснюк Ольга Анатоліївна 

23. Лізункіна Олена Юріївна 

24. Лісова Дарина Андріївна 

25. Лучик Ігор Вікторович 

26. Марусик Анастасія Костянтинівна 

27. Мельник Каміла Олександрівна 

28. Мошняга Анастасія Романівна 

29. Неделко Олександр Денисович 

30. Одочук Валентина Степанівна 

31. Підгайчук Вікторія Русланівна 

32. Руденко Ігор Романович 



33. Світова Ольга Андріївна 

34. Соколик Анастасія Ігорівна 

35. Солом`ян Олександр Сергійович 

36. Стасишин Максим Віталійович 

37. Стецик Анастасія Михайлівна 

38. Твердохліб Всеволод Юрійович 

39. Тесліцький Євген Романович 

40. Ткачук Андрій Миколайович 

41. Токарюк Артем Степанович 

42. Трепета Денис Андрійович 

43. Фурдіяк Тетяна Георгіївна 

44. Чеботар Каталіна Романівна 

45. Чорней Богдан Іванович 

46. Шандор Наталія Романівна 

47. Шерепера Катерина Віталіївна 

48. Штефанюк Кіра-Марія Ігорівна 

49. Штефуряк Єлизавета Володимирівна 

50. Шунін Олександр Андрійович 

Фаховий молодший бакалавр на основі базової загальної середньої освіти, денна 

форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Комп’ютерна інженерія, ОП "Комп’ютерна інженерія" 

1. Арабов Артем Ігорович 

2. Безбородов Костянтин Олександрович 

3. Бородайлюк Павло Миколайович 

4. Брезіцький Мирослав Анатолійович 

5. Буджак Яна Валентинівна 

6. Вакарюк Андрій Олександрович 

7. Гаврилюк Олександр Васильович 

8. Галичанський Максим Сергійович 

9. Грикуляк Ярослав Васильович 

10. Гудзь Роман Русланович 

11. Гуска Роман Володимирович 

12. Денис Володимир Миколайович 

13. Динту Владислав Анатолійович 

14. Дімітріу Дмитро Анатолійович 

15. Женерет Дмитро Віталійович 

16. Заліщук Олександр Васильович 

17. Кіріяк Ростислав Сергійович 

18. Комаров Дмитро Андрійович 

19. Кусік Олександр Юрійович 

20. Лукасевич Назар Євгенович 

21. Лягу Павло Георгійович 

22. Мелещук Ярослав Анатолійович 

23. Мигалатюк Максим Сергійович 

24. Окрушко Владислав Олегович 

25. Паланиця Вадим Володимирович 

26. Плантон Ігор Вікторович 

27. Раздорський Артем Русланович 

28. Савчук Владислав Станіславович 



29. Сватенко Степан Олександрович 

30. Сорощук Іван Миколайович 

31. Ткач Іван Русланович 

32. Фратовчан Іон-Каталін Васильович 

33. Чижук Олег Сергійович 

34. Чмихун Дмитро Миколайович 

35. Чубрей Вадік Адікович 

Комп'ютерні науки, ОП "Комп'ютерні науки" 

1. Бигар Іван Васильович 

2. Білик Назар Артемович 

3. Білокрилий Максим Сергійович 

4. Булига Назар Ігорович 

5. Бураджук Денис Михайлович 

6. Гакман Дмитро Андрійович 

7. Георгіца Крістіан 

8. Герасимчук Крістіан Тодорович 

9. Григор`єв Данило Микитович 

10. Грудей Анатолій Дмитрович 

11. Дімед Григорій Степанович 

12. Добржанський Данило Сергійович 

13. Дузян Єгор Олегович 

14. Задорожний Вадим Віталійович 

15. Захаров Єгор Миколайович 

16. Кемінь Тимур Станіславович 

17. Кораблін Андрій Анатолійович 

18. Косован Денис Вікторович 

19. Латковський Олександр Русланович 

20. Марчук Володимир Володимирович 

21. Марчук Павло Васильович 

22. Мищина Володимир Сергійович 

23. Паладяну Валентин-Едуард Михайлович 

24. Пономаренко Дмитро Сергійович 

25. Райлян Станіслав Васильович 

26. Рошко Артем Олександрович 

27. Рошко Владислав Олександрович 

28. Самсонович Аліна Петрівна 

29. Симак Тарас Олександрович 

30. Скакун Ерік Анатолійович 

31. Телекі Надія Олександрівна 

32. Федик Любомир Васильович 

33. Штефюк Михайло Васильович 

34. Шустов Семен Сергійович 

35. Яковенчук Ірина Іванівна 

Прикладна математика, ОП "Прикладна математика" 

1. Банар Наталія Данівна 

2. Бєляков Владислав Олексійович 

3. Бугай Артем Васильович 

4. Віхтик Анна Василівна 

5. Жолтвінський Максим Віталійович 



6. Іванюк Іван Юрійович 

7. Лакуста Андрій Іванович 

8. Мельничук Максим Дмитрович 

9. Мовчан Анна-Марія Віталіївна 

10. Пальчевич Владислав Анатолійович 

11. Панчишин Ольга Петрівна 

12. Романюк Андрій Олексійович 

13. Руснак Максим Миколайович 

14. Рябко Андріана Вячіславівна 

15. Штефлюк Богдан Богданович 

 

Ректор 
Роман ПЕТРИШИН 

 

Наказ підготувала 

відповідальна секретарка приймальної комісії 

Інна СИКОТЮК 

 


